№ 438 «15»
апреля 2020г.
Издается  с ноября 2007г.

	Периодическое печатное издание Совета депутатов Калиновского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                       АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2020                                                                                                         № 17

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о жилищной комиссии
Калиновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области

         В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Жилищным  Кодексом  Российской  Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить  Положение о жилищной комиссии Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области согласно приложению № 1.
2. Утвердить состав жилищной комиссии Калиновского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области согласно приложению № 2.
      3.  Опубликовать постановление в «Вестнике Калиновского сельсовета», а также разместить на  официальном сайте администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
      4. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                    А.М.Вечирко